ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNIC[PIO DE CAMPESTRE DA SERRA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome

EMERSON MAGNABOSCO
CLARISSA TURCATI
MARLEI ZAMBONI

ASSISTENTE SOCIAL
Nome

DEISI RECH

CAMILA COSTA VENTURA
ELIANA AMADEU GOZZI

AUXILIAR DE ADMINISTRAGAO

Nome

PAULA PELISSARI RICARDO
FABIANE PACHECO CERVINSKI
FRANCIELE PAGNO SATORIVA
JULIANA SECO

JUSCELINO GOULART FILHO
SIELA GOULART MONTANARI
ANDREA ALVES DE VARGAS
ENELISE PRANDI BRESOLIN
DEOCINES FANTIN GIACOMELLI
FABRIZIA MARIA ZANOTTO ROMANI
MORGANA DA COSTA SCAIN

CALCETEIRO
Nome
DANIEL DE SOUZA GONCALVES

FARMACEUTICO
Nome
FRANCIELI CASAL

FONOAUDIOLOGO
Nome
MAIRA PREBIANCA

MEDICO
Nome
ANANDA ROMANO

MOTORISTA

Nome

LEANDRO LUIZ RICARDO
EDMILSON BATICINI BOSSLE
FLAVIO TURANI FERNANDES
MAICON FABRO POLONI

LEANDRO VIEIRA ROVEDA

ROMEU PIRES DE CHAVES JUNIOR
VALTER RENOSTO

FERNANDO FERREIRA ZARDO
RODRIGO GOBBI

ROGERIO DE CAMPOS FERNANDES
DIVINO SANTINHO GIACOMELLI
IDINEI ALVES BAGIO

PAULO ROBERTO ROKOSKI
NEIMAR GOZZI

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscricdo PV.ESC Resultado Classificagdo

264 81,80 81,80 1
388 57,60 57,60 2
267 57,40 57,40 3

Inscricdo PV.ESC Resultado Classificagdo

430 71,78 71,78 1
277 61,44 61,44 2
452 55,96 55,96 3

Inscricdio PV.ESC Resultado Classificacdo

214 63,40 63,40 1
305 59,40 59,40 2
260 59,40 59,40 3
342 58,80 58,80 4
400 55,80 55,80 5
336 55,20 55,20 6
289 53,20 53,20 7
331 53,20 53,20 8
283 52,80 52,80 9
231 50,60 50,60 10
278 50,00 50,00 11

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 23/03/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo PV. ESC PV. PR Resultado Classificagdo

456 40,00 48,50 88,50

Inscricdo PV.ESC Resultado Classificacéo
251 65,00 65,00 1

Inscricio PV.ESC Resultado Classificacéo
299 57,26 57,26 1

Inscricio PV.ESC Resultado Classificacdo
346 70,58 70,58 1

1

Inscrico PV.ESC PV. PR Resultado Classificacdo

215 29,60 58,20 87,80
444 36,00 51,00 87,00
412 30,40 55,20 85,60
315 32,80 51,60 84,40
345 30,40 54,00 84,40
350 34,40 48,60 83,00
259 24,00 58,80 82,80
435 36,00 45,60 81,60
300 31,20 49,80 81,00
201 29,60 51,00 80,60
282 27,20 52,80 80,00
247 26,40 53,40 79,80
439 28,00 51,60 79,60
206 28,00 51,60 79,60
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DIEGO MORAES DA SILVA

JOSE BATICINI

GELSON LUIS DE VARGAS
JULIO CESAR FONTANA
ELISANDRO DO ROSARIO SILVA
CLAUDIONOR ANTUNES DE ABREU
MARCIO DA SILVA BOEIRA
GILMAR CARARO

CLAUDIOMIR ANTONIO ZANELLA
MAURICIO GOMES RECK

VITOR JOSE PAGNO

ADILSON VINISKI PEREIRA
OSMAR DE ALMEIDA MORAES
MARCELO MAGNABOSCO
GILMAR ANTONIO CARRARO
ROBERTO MAGNABOSCO

OPERARIO

Nome

ALINE DA SILVA VIEIRA

NILVA DE OLIVEIRA LOURENCO
LAERTE DALVAN DE OLIVEIRA PAGNO
ROSEMERI MAGRIN ANDREOLA
ROGERIO MIRANDA DE SOUZA

ERENI TEREZINHA DA FONSECA
ANGELICA BATECINI PASINATO
LINDOMAR CASTAGNA

ALANA GIEQUELIN BARDINI

LOURDES PIROLLI

VINICIUS PIROLI

ALTAIR MOREIRA CHAVES

GLACIANE DE LOURDES PEREIRA
SIMONE DAL SOTTO

DANILA DE OLIVEIRA PAGNO

MARIA DAS GRACAS WOLFF FONSECA
ROZANE DA SILVA MAGNABOSCO
LAERCIO CAMPOS DA SILVA

LUCIANA DE LIMA CARRARO

FABIANE RIBEIRO DE SOUZA

SILVIA REGINA RISSARDI

CRISTIANO MASCARELLO NUNES DE PAULA

PROFESSOR DE COMPUTACAO
Nome

DEISE KRAMER LIMA FERNANDES
DIEGO MOREIRA VIEIRA

LAISELENA ZANOTTO

CRISELEN CASTAGNA

TECNICO AGRICOLA

Nome

RODINEI LUIZ DA SILVA BUCCO
LUCAS DE ROSS MARCHIORETTO
JUCEMARA DE OLIVEIRA SILVA
ITAMAR GOULART

ANA PAULA CIOTTA CARGNINO
RICARDO MUNZ FERNANDES
CASSIANE SOLDATELLI CECHINATO
IVOMAR PINTO DE OLIVEIRA

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNIC[PIO DE CAMPESTRE DA SERRA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 23/03/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

243
328
365
327
420
279
374
242
241
340
217
361
263
314
295
248

Inscrigao
333
382
316
402
321
408
414
292
312
216
389
332
265
344
369
273
418
303
276
252
286
343

Inscrigdo
409
228
330
233

Inscrigéo
386
307
367
352
438
310
443
324

31,20
26,40
24,00
26,40
24,00
23,20
28,00
25,60
21,60
28,00
32,80
24,80
27,20
24,80
21,60
28,00

PV. ESC
91,50
84,75
84,75
83,25
81,75
78,00
76,25
74,50
71,25
69,50
68,00
68,00
66,25
65,00
64,50
64,25
62,75
61,25
61,25
55,25
54,50
53,00

PV. ESC
62,60
55,40
46,80
47,50

PV.ESC
71,60
70,40
70,00
69,00
65,80
64,60
64,20
63,20

47,40
52,20
54,60
49,20
51,60
51,60
46,20
48,60
51,60
44,40
37,80
44,40
40,20
42,60
43,80
32,40

Resultado
91,50
84,75
84,75
83,25
81,75
78,00
76,25
74,50
71,25
69,50
68,00
68,00
66,25
65,00
64,50
64,25
62,75
61,25
61,25
55,25
54,50
53,00

PV.TIT
3,80
1,10
7,70
0,00

Resultado
71,60
70,40
70,00
69,00
65,80
64,60
64,20
63,20

78,60
78,60
78,60
75,60
75,60
74,80
74,20
74,20
73,20
72,40
70,60
69,20
67,40
67,40
65,40
60,40

Classificacdo
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Resultado
66,40
56,50
54,50
47,50

Classificacéo
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Classificacédo
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPESTRE DA SERRA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 23/03/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RODRIGO DE VARGAS SILVA 446 63,00 63,00 9
THAIS DEBONA 269 58,40 58,40 10
RODRIGO DA SILVA BORGES 225 56,80 56,80 11
VAGNER ANTONIO SCHOENELL 229 56,80 56,80 12
EDEMAR BRESOLIN 202 54,60 54,60 13
VALERIA SACHETTI GAZOLA 326 51,60 51,60 14

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nome Inscricdo PV.ESC Resultado Classificacdo
EDUARDO COSTA 399 61,00 61,00 1
ELISABETE CASTELACI PELISSARI 317 60,00 60,00 2
DAIANE ANDRADE BARRETINI 373 58,40 58,40 3
MORGANA BATECINI GOB 223 54,80 54,80 4
ANA SALETE ALBINO DE SOUZA 375 54,60 54,60 5
SANDRA MARA PAIM ALVES 445 53,20 53,20 6
CLAUDIA GENICE DA ROCHA TEIXEIRA 234 52,80 52,80 7
MARCIA CIPRIANO GOMES 348 52,20 52,20 8
MILENE DA SILVA PEREIRA 429 52,00 52,00 9

OBS: Relatério de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 29/01/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 28/01/2012 N° Sorteado: 17359 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 25.
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CONGURSOS



